四川省教科所关于开展2015年四川省学前教育

优秀论文评选活动的通知

各市（州）教科所（院）：
为更好贯彻落实《3-6岁儿童学习与发展指南》，展示我省广大幼教工作者在科研和教学中的丰硕成果，提高理论和实践水平，经研究，决定开展2015年四川省学前教育优秀论文评选活动。现将相关事宜通知如下：
一、参加对象
幼儿园教师、教研员。
二、论文范围
（一）《3—6岁幼儿学习与发展指南》研究实施
（二）幼儿园保教质量
（三）园本教研与教师队伍建设
（四）幼儿教师专业发展
（五）课程与教学
（六）防止与纠正幼儿园小学化
（七）0---3岁家庭教育指导
（八）幼儿园管理
三、论文要求
（一）观点鲜明，具有思想性、启发性；内容详实，说理充分，论据可靠；避免空谈，力求新意；言语流畅，层次分明，字数在5000字以内为宜。
（二）格式规范，行文严谨。全文应包括题目、作者、摘要、关键词、正文、主要参考文献等内容。
1.标题层次的划分，一般不宜超过4级，例如：一；（一）；1；（1）。
2.参考文献择其最主要者引用，未公开发表的资料请勿引用。
（三）论文稿件一律用Word文档编辑，A4纸张，正文为宋体小四号字，标题为黑体三号字，标题下方注明作者姓名、单位。
（四）每人限交论文l篇，每篇论文署名原则上为1人，最多不超过2人。
（五）参评论文必须是近期原创论文，已在公开刊物发表或已获得省级及以上级别奖励的论文不在本次评选活动范围。
严禁网上下载论文和抄袭别人作品参加评选，经查实将不予评奖并在全省通报。
四、论文评选程序与奖励
（一）我所将组织专家评审组对各市（州）选送的论文进行严格、公正、公平的评选。
（二）各市（州）教科所（院）在组织初评的基础上，选送10篇论文推荐给我所，我所将从中分别评出一、二、三等奖，一、二、三等奖的获奖比例分别为参评论文总数的15%、30%、55%以内。
五、其他
（一）本次活动不收取任何费用。
（二）参评文章提供电子文稿。电子文稿必须先交市（州）学前教育教研员，汇总后一并报送。
（三）请各市（州）教科所（院）务必于2015年8月30日前（以当地邮戳为准），将推荐表（须加盖单位公章）邮寄给宋雪茫，同时将参评论文、推荐表的电子文档发至413840805@qq.com。邮寄地址：成都市双流航空港黄荆路11号，四川省教育科学研究所，邮编：610225，联系电话：028-85876199，13980831100。
附件：2015年四川省学前教育优秀论文评选推荐表

四川省教育科学研究所
                          2015年3月17日
附件
2015年四川省学前教育优秀论文评选推荐表

市（州）（加盖单位公章）     市（州）联系人：      联系电话：

	序号
	论文题目
	作者姓名
	作者单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

PAGE
4